REQUERIMENTO Nº. 00121/2007
Solicita informações sobre as estradas do nosso município que estão incluídas no projeto, do Governo do Estado, de recuperação de estradas vicinais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Governo do Estado autorizou a liberação de R$ 300.000.000,00 (Trezentos Milhões de Reais) para a recuperação das estradas vicinais dos municípios paulistas,
Considerando que o nosso município está incluído nesse projeto.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar quais as estradas do nosso município que serão beneficiadas, bem como quantos quilômetros serão recuperados, respectivamente.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de Maio de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador
PROTOCOLO Nº 02360/2007 - 777